
 
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Скопје, 18.02.2019 год. 
 
 
 
 
 

ДЕЛЕГИРАЊЕ - КУП 1/8 Финале – мажи  
 

 

I Група  
 
ВЕСНА АКУМУЛАТОРИ – МРК КУМАНОВО                          
Пробиштип,  23.02.2019 год.(сабота)  – 12:00 часот – Сала: Софија Петровска 
Судии: Вукашиновски Александар-Трајковски Мирко/Скопје 
Дел-контролор: Мирчески Лери/Скопје 
 
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П. – МЕТАЛУРГ 2          
Скопје,  23.02.2019 год.(сабота)–18:30 часот – Сала: гимн. К. Рацин (Ѓ. Петров) 
Судии: Начевски Ѓорѓи-Николов Славе/Скопје 
Дел-контролор: Огњановски Марјан/Скопје 
  
Финале 
 
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П. – МЕТАЛУРГ 2 / ВЕСНА АКУМУЛАТОРИ – МРК КУМАНОВО 
Скопје, 24.02.2019 год. (недела)-00.00 часот-Сала:Кочо Рацин или 
Автокоманда 
Судии: Ќаев Спаско-Ќаев Глигор/Скопје 
Дел-контролор: Кимовски Зоран/Скопје 
 
II Група 
 
АЕРОДРОМ – ЈУНИОР К.В.           
Скопје,  23.02.2019 год.(сабота)  – 18:00 часот – Сала: Автокоманда 
Судии: Металари Исмаил-Николовски Ненад/Скопје 
Дел-контролор: Камишевски Душко/Скопје 
 



РАБОТНИЧКИ – РИНИА М           
Скопје,  23.02.2019 год.(сабота)  – 13:00 часот – Сала: СРЦ Кале 
Судии: Ѓоргиевски Иво-Наумовски Игор/Скопје 
Дел-контролор: Костенчев Стево/Скопје 
 
Финале 
 
РАБОТНИЧКИ – РИНИА М / АЕРОДРОМ – ЈУНИОР К.В. 
Скопје, 24.02.2019 год. (недела)-12.30 часот-Сала: СРЦ Кале 
Судии: Андонов Виктор-Јовановски Стојанче/Скопје 
Дел-контролор: Реџепи Мамер/Скопје 
           
III Група – Гевгелија 
 
ПАРТИЗАН – МЛАДОСТ БОГДАНЦИ     
Гевгелија,  24.02.2019 год.(недела)  – 11:00 часот – Сала: 26 Април 
Судии:  Пановски Роберт-Димитриевски Божидар/Велес 
Дел-контролор: Петров Благој/Велес 
 
ГРК ТИКВЕШ 2014  – ПРЕСПА 2015         
Гевгелија,  24.02.2019 год.(недела)  – 13:00 часот – Сала: 26 Април 
Судии: Седлоски Рубинчо-Ангелески Горан/Прилеп 
Дел-контролор: Чавдаров Васил/Богданци  
 
Финале 
 
ПАРТИЗАН – МЛАДОСТ БОГДАНЦИ / ГРК ТИКВЕШ 2014  – ПРЕСПА 2015   
Гевгелија,  24.02.2019 год.(недела)  – 17:30 часот – Сала: 26 Април 
Судии: Седлоски Рубинчо-Ангелески Горан/Прилеп 
Дел-контролор: Чавдаров Васил/Богданци  
 
IV Група Струмица 
 
МЛАДОСТ 09 – АСТРАИОН    
Струмица,  24.02.2019 год.(недела) –11:00 часот–Сала: Парк 
Судии: Илиевски Михајло-Илиевски Методија/Битола  
Дел-контролор: Јанкулоски Сашо/Битола  



ТЕКСТИЛЕЦ  – ВАРДАР НЕГОТИНО       
Струмица,  24.02.2019 год.(недела) –13:00 часот–Сала: Парк 
Судии: Георгиевски Дејан-Георгиевски Димитар/Скопје 
Дел-контролор: Металари Камер/Скопје 
 
Финале  
 
ТЕКСТИЛЕЦ  – ВАРДАР НЕГОТИНО / МЛАДОСТ 09 – АСТРАИОН   
Струмица,  24.02.2019 год.(недела)  – 17:30 часот – Сала: Парк 
Судии: Георгиевски Дејан-Георгиевски Димитар/Скопје 
Дел-контролор: Металари Камер/Скопје 
 
Суидиска и делегатска такса: 2100,00 денари. Записничар и мерач на време 
200,00 денари. 
 

Комесар за куп натпревари 


